
Muhasebe ve Vergi Bölümü Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Yönetim ve Organizasyon Bölümü Eczane Hizmetleri Bölümü

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programı Eczane Hizmetleri Programı

İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı uygulamasına ilişkin koşullar

Staj

Eğitim modeli

Mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemelerine ilişkin koşullar

Ders uygulamalarında kullanılacak sarf malzeme, araç ve gereç gideri

Sınav, materyal ve eğitim öğretim hizmeti karşılığı öğretim giderlerine ilişkin koşullar

Programın içeriği

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları programının 

amacı; ekonomik yaşamın vazgeçilmez bir unsuru 

olan muhasebe alanında eğitilmiş nitelikli insan 

gücü yetiştirmek suretiyle muhasebecilik 

mesleğinin kalite değerlerini yükseltmek ve 

mesleğin bu alandaki ara eleman ihtiyacını 

karşılamaktır.

Deniz ve Liman İşletmeciliği Programının amacı 

uluslararası ticaretinin en büyük kısmını deniz 

yolları ile gerçekleştirmekte olan ülkemizde deniz 

taşımacılığı ve limancılık alanlarında uzmanlaşmış 

nitelikli iş gücüne olan ihtiyacı karşılamaktır. 

Program, öğrencilere temel denizcilik bilgisi ve 

liman işletmeciliği konusunda hem teorik hem de 

uygulamalı bir eğitim sağlamaktadır.

Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programının amacı 

hastane yönetimi bilgisi ile işletmecilik bilgisine 

sahip nitelikli iş gücünü sağlayacak insanları teorik 

ve pratik alandaki eğitim uygulamaları ile sağlık 

sektörüne kazandırmaktır. Programda öğrenim 

görmeye hak kazanan ve kayıt işlemlerini 

gerçekleştiren öğrenciler, Sağlık Yönetimi 

bölümünde İşletme, İktisat, Muhasebe gibi 

derslerin yanı sıra alan dersleri olan Tıbbi 

Terminoloji, Tıbbi Dokümantasyon, İş Sağlığı ve 

Güvenliği Hukuku, Hastane Yönetimi ve 

Organizasyonu gibi dersler üzerine eğitim 

görmektedir. Böylece Sağlık Yöneticiliği için gerekli 

olan bilgi birikimi adaya kazandırmak 

amaçlanmaktadır.

Bu programın amacı; eczanelerde, hastaya ilaç ve 

tıbbi ürünlerin sunumunda, yetkili ve sorumlu olan 

eczacılara yardımcı olmak üzere yüksekokul 

eğitimi almış yardımcı sağlık personeli 

yetiştirmektir.

Meslek yüksekokulunun bulunduğu yerleşke/kampüse ilişkin koşullar

Kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışabilme imkânlarına ilişkin koşullar

Burs bilgileri

Öğrenci değişim programları

Öğrenci toplulukları

Kastamonu İli İnebolu İlçesinde bulunmaktadır.

Yüksekokulumuzda kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışabilmek mümkün olup ilgili koşullar o yıl Eğitim-Öğretim dönemi başında belirlenmekte ve duyurulmaktadır

Kredi Yurtlar Kurumu tarafından sağlanan burslara başvuru yapılabilmektedir. 

Dönem içerisinde belirlenen kontenjan dahilinde öğrencilere Üniversitemiz tarafından yemek bursu verilmektedir.

Erasmus, Yandal, Çift anadal, Kurumlararası Geçiş programlarından faydalanabilirler.

Mevcut bir öğrenci topluluğu bulunmamaktadır. 

Staj yapacak öğrencilerimizin öncelikle Üniversitemiz Staj Yönergesini dikkatle okumaları gerekmektedir. Staj yönergesindeki hükümler geçerli olup mezuniyet için 30 iş günü stajın yapılması şarttır.

Toplam 4 yarıyılda verilen 120 AKTS/ECTS kredisini içeren zorunlu ve seçimli tüm dersleri başarıyla tamamlaması, genel ağırlıklı not ortalamasının 4.0 üzerinden en az 2.0 olması ve staj programını staj 

yönergesi'ne göre başarılı olarak tamamlayan öğrenciler bu programdan ön lisans derecesini alarak mezun olabilir. 

Mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemeleri yoktur.

Ders uygulamalarında kullanılacak sarf malzeme, araç ve gereç gideri yoktur. 

Ek bir koşul bulunmamaktadır.

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ ADAY ÖĞRENCİ SAYFASI

İNEBOLU MESLEK YÜKSEKOKULU

İsteğe bağlı İngilizce hazırlık dersleri Kastamonu Üniversitesi Kuzeykent Yerleşkesinde yer alan Yabancı Diller Yüksekokulunda verilmekte olup, eğitim bir yıl sürmektedir.
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